כעיתונאי פורץ דרך הוא הניח יסודות לעבודה העיתונאית כפי שהיא מוכרת לנו כיום. בעזרת כישורו ולוחמנותו הצליח להביא לפרסומם של חומרים רגישים ואף חשאיים בתנאים בלתי אפשריים כמעט, ופרסם כמה מה"סקופים" החשובים בתקופתו. פרשה מעניינת נוגעת לפרסום הפואמה "בעיר ההרבה" של ח"נ ביאליק בעיתונו הזמן לאחר הפוגרום בקישינב (פסח תרס"ג, 1903). פרסום זה נערך תוך תשלום "מס" לצנזור – שינוי שם היצירה ל"משא נמירוב" והשמטת מספר שורות מן היצירה.

מאמר נוסף עוסק בכתיבי העת הראשונים שנדפסו בתל-אביב והוא פרק חשוב בחקר העיתונות הארץ-ישראלית. גוברין מתארת את מעבר ההגמוניה העיתונאית מירושלים לתל-אביב תוך התמקדות בשלושת כתיבי העת התל-אביביים הראשונים: **מכתבים מארץ ישראל (מכתבים מבית הלוי)** (1893-1897), **העומר** (תרס"ז/1907, תרס"ט/1908-9), שהוא אחת הדוגמאות המובהקות לכתב עת "עברי-לאומי-חילוני-תרבותי שסלל את הדרך לבאים אחריו" (עמ' 166); ו**הפועל הצעיר** (1907-1970), שהיה כתב עת "תל-אביבי, ולמעשה, ארץ-ישראלי כללי, לא פחות ואולי יותר משהיה כתב עת מפלגתי" (עמ' 172).